
                                                         ZARZĄDZENIE Nr 210/13 

WÓJTA GMINY OSIE 

  z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2013 r. 

 
                  Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 i poz. 938) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr XIX/128/12 Rady 

Gminy Osie z dnia 28 grudnia 2012 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Dochody budżetu przed zmianami                                                                       -   18.725.042,73zł 

    

     1)   dochody bieżące                                                                                                       -   18.106.542,73 zł 

            - w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań    

            finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp    -    149.253,52 zł 

 

     2)   dochody majątkowe                                                                                                    -    618.500,00 zł 

            - w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań    

            finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp   -     291.000,00 zł 

         

§ 2.    1. Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą:                                                -       19.025.042,73 zł         

 

            1)   wydatki bieżące                                                                                             -       16.763.473,73 zł                                                                                                 

              - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1     

                pkt 2 i 3 ufp – 196.248,71 zł, 

   

           2)   wydatki majątkowe                                                                                            -      2.261.569,00 zł 

                - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1    

                pkt 2 i 3 ufp – 202.400,00 zł 
          

                    Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę                                                                   -   10.008,00 zł 

                          w tym: wydatki bieżące                                                                        -   10.008,00 zł 

                     Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę                                                                   -   10.008,00 zł 

                          w tym: wydatki bieżące                                                                        -   10.008,00 zł  
 

          2.  Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:                                                     -       19.025.042,73 zł         
 

            1)   wydatki bieżące                                                                                             -       16.763.473,73 zł                                                                                                 

                - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1     

                pkt 2 i 3 ufp – 196.248,71 zł 

            2)   wydatki majątkowe                                                                                        -        2.261.569,00 zł 

                - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1    

                pkt 2 i 3 ufp – 202.400,00 zł  
                 Zmiany określa załącznik Nr 1.                                                                                                                               

§ 3. Wysokość deficytu budżetu na 2013 r. wynosi 300.000,00 zł.  

 

§ 4.  Dokonuje się zmian w załączniku  Nr 6 – „Plan zadań własnych gminy Osie finansowany z  

            budżetu Państwa  na 2013 r.” ustalając:      

                           - dochody   - 644.037,25 zł, 

                              - wydatki    - 644.037,25 zł. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo         

 przyjęty. 

                                                    Wójt Gminy Osie 

                                                    (-) Michał Grabski 

 



 

Uzasadnienie 

 
 

WYDATKI 

 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

 
Na wniosek Dyrektorów jednostek organizacyjnych dokonuje się zmian w planie finansowym placówek 

oświatowych. W celu zabezpieczenia środków na wszystkie wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem 

Szkoły Podstawowej w Brzezinach i Zespołu Szkół w Osiu dokonuje się przeniesienia między rozdziałami i 

paragrafami kwoty 7.970,00 zł. W Szkole podstawowej w Brzezinach dokonuje się przeniesienia między 

paragrafami na kwotę 1.200,00 zł zwiększając plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia. W Zespole 

Szkół Osiu dokonuje się przeniesienia między rozdziałami i paragrafami na kwotę 6.770,00 zł zwiększając 

plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia.  

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
 

Na wniosek Kierownika GOPS w celu zabezpieczenia środków na wszystkie wydatki bieżące związane z 

funkcjonowaniem ośrodka w Osiu dokonuje się przeniesienia między  paragrafami kwoty 3.038,00 zł. 

 

 

                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                          Załącznik nr 1 

                                                                                                                        Do Zarządzenia Nr  210/13 Wójta Gminy 

Osie z dnia 20 grudnia 2013 r. 

Wprowadzający zmiany w zał. Nr 2 do budżetu Gminy Osie na 2013 r. 

 

 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Osie na 2013 r. 

 

Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą: 19.025.042,73 

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 

801   Oświata i wychowanie 7.970,00 7.970,00 8.469.113,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6.980,00 7.970,00 4.816.295,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7.970,00 476.365,00 

  4260 Zakup energii 4.030,00  45.290,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00  97.420,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej 

1.700,00  6.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 750,00  9.180,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

990,00  14.950,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 990,00  14.950,00 

852   Pomoc społeczna 3.038,00 3.038,00 3.751.246,08 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3.038,00 3.038,00 378.225,83 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.940,00 11.840,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1.098,00 21.580,83 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

3.038,00  492,00 

   RAZEM 11.008,00 11.008,00  

Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 19.025.042,73 

 

 

 

Plan wydatków budżetu Gminy Osie na 2013 rok po wprowadzeniu zmian przedstawia się następująco: 

Plan wydatków ogółem  19.025.042,73 

I. Wydatki bieżące 16.763.473,73 

 z tego:    

 1. Wydatki jednostek budżetowych 12.289.598,02 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8.232.499,55 

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4.029.698,47 

 2. Dotacje na zadania bieżące 836.010,00 

 3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.345.317,00 

 4.  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

196.248,71 

 5.  Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

 6. Obsługa długu publicznego 110.000,00 

II. Wydatki majątkowe 2.261.569,00 

 z tego:    

 1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2.261.569,00 

    w tym:   

    - na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

202.400,00 

 


